

布展结算单

项目	报价内容	内容明细	数量	单位	次数	单价(¥)	小计(¥)	备注
会场搭建	舞台	6m*23m*0.8m	138	平米	1	40.00	5,520.00	
	舞台地毯	7m*24m	168	平米	1	10.00	1,680.00	
	走廊地毯	3m*60m	180	平米	1	10.00	1,800.00	
	LED底座	10m*0.3m	3	平米	1	50.00	150.00	
	LED底座封边	10m*0.3m	3	平米	1	100.00	300.00	
	踏步	3组	3	组	1	300.00	900.00	
	灯架		70	米	1	50.00	3,500.00	
	两侧异形背板	5.5m*5.3m*2+5*4.8*2+4.5*4.3*2	145	平米	1	240.00	34,800.00	
	外围木质展板	0.8m*2m	9	个	1	700.00	6,300.00	
	插花展板	5*2.5	12.5	平米	1	240.00	3,000.00	
	插花展板射灯		0	个	4	80.00	-	FREE
	花艺费用	HASL LOGO	400	只	1	4.00	1,600.00	

小计 59,550.00

LED	p3高清屏	5m*10m	50	平米	1	300.00	15,000.00	
	630无缝切换器		1	台	1	1500.00	1,500.00	
	视频处理器		1	台	1	800.00	800.00	
	提词器(50寸显示器)		2	台	0	600.00	-	取消未使用

小计 17,300.00

AV	灯光设备	330W光束灯	24	个	1	¥300.00	7,200.00	
		1500w电脑LOGO灯	2	个	1	¥400.00	800.00	
		logo玻璃片	2	个	1	¥200.00	400.00	
		P64筒灯	12	个	1	¥60.00	720.00	
		LED灯	24	个	1	¥100.00	2,400.00	
		追光灯	1	个	1	¥450.00	450.00	
		珍珠控台	1	个	1	¥1,000.00	1,000.00	
		信号放大器	2	个	1	200.00	400.00	
	音响设备	线振低频音箱	2	个	1	¥400.00	800.00	
		线振全频音箱	8	个	1	¥400.00	3,200.00	
		舞台返送音箱	6	个	1	¥400.00	2,400.00	
		大功率功率放大器	3	个	1	¥400.00	1,200.00	
		专业调音台	1	个	1	¥500.00	500.00	
		手持无线麦克风	4	个	1	¥100.00	400.00	
		桌面电容话筒	2	个	1	¥100.00	200.00	
		图示均衡器	1	个	1	¥0.00	-	free
		数字效果器	1	个	1	¥0.00	-	free
		声场处理器	1	个	1	¥0.00	-	free
		话筒支架	4	个	1	¥0.00	-	free
		电源稳压器	1	个	1	¥0.00	-	free

小计 22,070.00

交通	运输费	4	次	2	¥300.00	2,400.00	
人工费	搭建 撤场费	10	次	1	¥200.00	2,000.00	
摄影	Vphoto	0	人	1	¥2,300.00	-	
摄影		1	人	1	¥1,500.00	1,500.00	



第三方人员及新增

摄像		2	人	1	¥1,500.00	3,000.00	不含剪切及修片
化妆师		2	人	1	¥1,200.00	2,400.00	
礼仪		12	人	1	¥450.00	5,400.00	
民族服装	6套, 与卖家协商不可退	1	组	1	¥922.00	922.00	
办公用品预估		1	次	1	¥400.00	400.00	办公用品300, 车费100元
活动花卉	捧花	1	个	1	¥300.00	300.00	
	花环	9	个	1	¥35.00	315.00	
演出	开场舞-远方的客人	8	人	1	¥800.00	6,400.00	2男6女
	孔雀舞《雀之恋》	5	人	1	¥600.00	3,000.00	5女
	民族舞串场	9	人	1	¥600.00	5,400.00	3男6女
	6日彩排费用	9	人	1	¥600.00	5,400.00	3男6女
新增	KT板	9	个	1	¥20.00	180.00	
	横幅	3	条	1	¥80.00	240.00	
	物料运输车费	1	趟	1	¥60.00	60.00	
	座次表	500	份	1	¥1.20	600.00	
	欢迎信	500	份	1	¥2.00	1,000.00	
	执行手册	30	份	1	¥2.00	60.00	

小计		40,977.00
总计		139,897.00
活动管理费6%		¥8,393.82
税金 (增税6.72%)		9,965.14
费用总计		158,256.0

